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Ha ocHopanue wi. 69a, an. 3 or 30IIl, BbB Bpb3ka ¢ ui. 68, an. 3 or 3011, oOsaBsaBam, ue
[EHOBUTE O(epTH IO OTKpHUTaA INpOoLEeaypa 3a Bb3jlaraHe Ha oOlIecTBEHA IOPbHYKa C IpEIMET:
“HU3pbpluBaHe HA PEMOHTHH padoTH Mo pexadHAHMTALMSA HA YJIULH, TPOTOAPH, NAPKHHIH,
ajled U Mekay0J/IOKOBH NPOCTPaAaHCTBA HAa TePUTOpUSATA Ha paiioH ,,CeBepen”, O0muHa
[InosauB” 1€ OBIAT OTBOPEHH M OMOBECTEHH 0T KoMucHsATa, Ha3Ha4YeHa cbe 3anoBen Ne 16 PJI-
09-18/20.01.2016r. va Kmera Ha paiioH ,,CeBepen” Ha 12.03.2016r. or 10:304. B 3acemarenHara
3ajia Ha Paiton ,,Cepepen” — OOwmmuna Ilnosaue, ¢ agpec: rp. Ilnosous, Oyn. ,,llap bopuc III
obemuuuTenn” Ne 22A.

[IpaBo na mpuchCcTBAT UMAT YYACTHHULHMTE U TEXHH YIIBIHOMOLIEHH IPEACTABUTENH, KAKTO U
NIPEACTABHTEIIH Ha CpeIacTBaTa 3a MacOBO OCBeIOMsABaHEe H OPYTH JHIA, IIpH CIla3BaHE Ha
YCTaHOBEHMS PEXKHUM 3a JIOCTHII IO crpaaara.

PesynratuTte OT ouLeHsBaHETO Ha o(epTHTE MO MOKa3aTEJIUTE 3a OLEHKA, pPasIM4HH OT
npejiaraHa leHa ca:

OLIEHKA I10O IIOKA3ATEJI - I1 2 - Cpok /B n1HH/ 32 OTCTPaHABaHE HA BCAKAKBH
neexkTH B pAMKHTE HA NPeJI0KeHHsl FTapaHIHOHEH CPOK

YUYACTHHIIHN Cpok 3a 3a [12-
OTCTpaHsIBaHE
Ha Oe(EKTH B TOYKH
paMKHTE Ha
IapadliHOHHHA
CpPOK - B JHH
1. ”UHXKCTPOU 1 (enun) gen  |20T.
MEXAHU3IAIIUA” OO0
2.”3AIIPAHOBH - 03” 001 1 (emun) nen  |20T.
3. ’EKO-XHU/IPO-90” OO 1 (equH) nen  |20T.
4., JIBTCTPOH” OO0 1 (equn) new  |20T.
5. JIIBTHHXXEHEPHUHI™” OO/ | 1 (exun) nen [20T.
6. ,, MJIBA-XI™ OO/1 1 (equn) nen  |20T.

OT nokazarenuTe B Tabnunara ciensa:

1.”"HHKCTPOU MEXAHU3AIIAA” OO/ -20T. :
2.”3AIIPSTHOBM - 03” OO — 20 .

3.”EKO-XHUIPO-90” OOJ — 20 T.

4. ., AIBTCTPON” OO —20 .



5. JIIBTUHXXEHEPHHI™ OOX — 20 T.
6. ,, MJIBA-XI™ OO - 20 .

OILIEHKA 110 ITOKA3ATEJI - I1 3 - 'apaHUHOHEH CPOK
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1 Hanpaga Ha
achanToDETOHOBHU KPBIIKU | M? 36 48 60 12 120 60
4 cMm.
£ Hanpasa Ha
acthanTobeTOHOBH KPBNKKH | M? 36 48 60 12 120 60
6 CM.
3 Hanpaga Ha
achanTo0eTOHOBH KPBIIKH | M? 36 48 60 12 120 60
8 cM.
- Hanpaea Ha
acanToO0EeTOHOBH KPBMKH | M? 36 48 60 12 120 60
10 cM.
5 ILlena 3a Hanpaea Ha
IUIBTEH acanrodberoH | M? 36 180 180 12 120 120
dem,
6 I[lena 3a wHanpaBa Ha
HerbTeH acdantTobeToH | M? 36 180 180 12 120 120
4cMm.
7 Llena 23a HanpaBa Ha
MIBTEH acpantobeToH | M3 36 180 180 12 120 120
6¢cMm
8 [lena 3a peMOHT Ha
napakHa  HacTHaka /| w2 120 12 180 60 180 180
CpeneH MnaBa
9 JlocTaBka M rojaraHe Ha 2 HE HE HE HE HE HE
OUTYMEH pasz/iuB
10 | ®pesosane Ha achanToBa e HE HE HE E HE HE
HACTUIIKA :
11 | OcHOBa OT YaKbJl M3 120 180 180 60 180 180




12

HartopapeaHe u npeBo3 Ha
CTPOMUTEJIHH OTMaaABLUH M
3€MHH MAacH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

13

JloctaBka M MOHTaXK Ha
YYTr'YHEHH,  3aKJIHO4YBalllH
Cé KanauM Ha YJIH4YHH
OTOLH C [IOBOMraHe H

- CBaJliHE Ha HHBOTO -

50/50

180

180

180

60

180

180

14

[lopmMsaHa Ha kamauu Ha
PLUI ¢ HOBHM uyryHenw,
sakmrodeaiil ce @© 600 c
JIOrOTO Ha O6uHa
[Tnosous

180

180

180

60

180

180

15

JlocTaBka M MOHT@XX Ha
TAJIO OT MOJIMIIPOITUIIEH 3a
OBXKIOTNPHEMEH  TOYKOB
OTTOK B KOMIUIEKT ¢ Koda
H 3aKJIOYBaLla ce

4yyryHeHa pelieTka
500/500

180

180

180

60

180

180

16

JocTaBka W pascTuiaHe Ha

(ppesoBaH maTepHa
| 2

17

HE

HE

HE

YnnbTHABaHE HAa OCHOBA
OT )pe3oBaH MaTepual

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

18

Bb3craHoBaBaHe Ha
XOPH30HTAJIHA
MapKHpOBKa -
TEpPMOTUTACTHYHA

24

24

19

HM3komn 3eMHH nousw

20

Pbuen uzkomn no 0,15 m.

HE

HE

60

12

60

48

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

21

Hanpasa Ha TpoToapHa
HACTUIIKA C HOBH

BUOpONpecoRaHH  MJIOYH
20/20/6 cm.

22

HanpaBa Ha TtpoToapHa
HaCTHJIKa C HOBH
BUOpPOMNpPECOBAaHH  [UIOYHM
25/25/6 cm.

23

120

60

180

60

HE

HE

180

120

120

60

180

60

Hanpaea Ha TpoToapHa
HaCTHJIKa C HOBH
BHOpOTIpECOBAaHH  MJIOYHM

120

60

180

120

60

180

120




30/30/6 cm.

24 | HanpaBa Ha HacTHIKa ¢
nase geoiino T ¢ | m? 120 60 180 60 180 180
nebenuHa 8 oM.
25 | Hanpara Ha HacTHiKa c
nepgonnoun ¢ pebenuua | m? 120 60 180 60 180 180
10 cmMm.
26 | PazpanaHe H
il S 120 48 180 60 120 60
TPOTOApHa HACTH/IKA CbC
CTapH oYM
27 | Hanpaea Ha rpaiuHCKH s 180 60 180 60 180 180
boparop
28 | Hanpaga Ha HOBH
BUOpoOrnpecoBaHu M 180 60 180 60 180 180
Soparopu 50/25/15
29 | [loeawurane H
nojpaBHsABaHe HA | M 180 60 180 60 180 180
CBHIIECTBYBALLH DOparOpH
30 || B a 6
SR R U N 180 60 180 60 120 180
| JierHajia NbTHa HBHLA
31 | Obpaborka ¥ 3a71MBaHe HA
MYKHaTHHH 1o acdanTtoBa | M 120 48 180 12 120 120
HACTHJIKA
32 | Bb3craHOBsABaHE Ha
TPOTOApPHA HACTH/IKA CbC
CBhLUECTBYBALIH o4 | m2 120 60 180 60 120 60
30/30 cm, cBBp3aHO C
PEMOHT Ha OoparOpH
33 | JdocTtaBka u rojlaraHe Ha 2 180 60 180 06 180 180
MOJIHETHIIEH
34 | locTtaBka M rojlaraHe Ha ¥
1 18 1
3aBapeHa mpexa 6 20/20 = 5 ge g 90 30 e
35 | Hanpaea Ha kogpax M? HE HE HE HE HE HE
36 | JloctaBka u nonarase Ha 5 120 60 (80 04 | 190 180
6eton B25
37 | Psazane Ha dyru M HE HE HE HE HE HE
38 | Pecan GertoH M3 180 48 180 96 180 180




39

ol G  d FRC T BT 48 180 60 180 180
6ETDHDEH ITETHH HBHILIH

40 PemMOHT Ha HacTHIKA OT NiZ 180 48 180 60 180 180
6eTOHOBH MbTHHU UBULIH
Toukn 14,11T1. | 951T. | 18,71 T. | 5,68 7. | 1849 . | 16,21 T.

OT roKa3aTenuTe B TAOIMIATA ClIeIBA:

1.”"EKO-XHXJIPO-90” OO - 18,71 T.
2. JIBTHHAEHEPHUHI™ OO/ - 18,49 .
3. , MJIBA-XT™ OO - 16,21 T.

4.,,3AIIPAHOBMH - 03” OO/J - 14,11 T.

5. MHKXCTPOU MEXAHHM3ALIUSA” 00 - 9,51 .

6.,-IBTCTPOM” OO/JI — 5,68 .
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